Item tertia pars vel modicum minus cuiusdam campi IX jugera et duo hont terre continentis siti ad locum dictum Bijesthaer inter hereditatem Arnoldi de Haenwijn ex uno et inter hereditatem Franconis Munter et eius sociorum ex alio quem campum dictus quondam Walterus erga opidum de Busco emendo acquisierat #scilicet illa tertia pars vel modicum minus 'sita est contigue juxta hereditatem Ludolphi Buc de Boemel# simul cum XXXVIII solidis hereditarii census ex huiusmodi tertia parte solvendis de censu quem opidum predictum ex huiusmodi campo habuit solvendum predictae Agneti cesserunt in partem ut alii cum tutore recognoverunt super quibus etc alii renunciaverunt promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et dampna equaliter portare (dg: hoc adiuncto quod possessore) scilicet dicta Agnes pro una tertia parte Andrea pro una tertia parte et alii pro una tertia parte. Testes Lu et Jacobus datum quinta post cantate.

BP 1184 f 337v 02 do 13-05-1406.

Voornoemde Andrea dvw Walterus van Oekel kreeg (1) een kamer met ondergrond, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen twee huizen die waren van wijlen voornoemde Walterus van Oekel, achterwaarts strekkend tot aan erfgoed van wijlen Johannes Monic, met de helft van de tussenwanden aan weerszijden, welke kamer vrij van cijns is, (2) 1/3 deel of iets minder van voornoemd kamp, te weten het 1/3 deel in het midden, uit welk 1/3 deel 39 schelling betaald moeten worden van de cijns die de stad Den Bosch uit geheel het kamp beurt, (3) 1/3 deel van 2 stukken land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd die Houwe, tussen wijlen Henricus van den Hovel enerzijds en Metta van Dueren anderzijds, welk 1/3 deel voornoemde Walterus van Oekel gekocht had van Arnoldus van Haenwijn, met de cijns die eruit gaat, (4) een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, die Bruijstinus zvw Willelmus van Hamvelt moest betalen aan Nijcholaus Coel Cnoden soen, gaande uit een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Roet, welke cijns aan wijlen voornoemde Walterus behoorde.

Et mediante qua divisione quadam camera cum eius fundo sita in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter duas (dg: cameras) #domos# que fuerant dicti quondam Walteri de Oekel tendens retrorsum ad hereditatem quondam Johannis Monic simul cum medietate parietum interstitialium consistentium ab utroque latere camere predictae 'consistentium ex qua camera (dg: nichil ad presens dicitur fore solvendum) #ab omni censu jam libera est# atque tertia pars vel modicum minus campi predicti scilicet illa tertia pars que sita est in medio campi predicti ex qua tertia parte XXXIX solidi hereditarii census annuatim sunt et erunt solvendi de censu quem opidum de Busco ex dicto integro campo habuit solvendum atque tertia (dg: -m partem) pars duarum peciarum terre sitarum in parrochia de Gestel prope Herlaer in loco dicto die Houwe inter hereditatem quondam Henrici van den Hovel ex uno et inter hereditatem (dg: Mette) Mette de Dueren ex alio (dg: quas d) quam tertiame partem dictus Walterus de Oekel erga Arnoldum de Haenwijn emendo acquisierat prout in litteris simul cum censu exinde solvendo
item hereditarius census XL solidorum monete solvendus hereditarie Martini hyemalis quem Bruijstinus filius quondam Willelmi de Hamvelt

solvere tenebatur Nijcholao Coel Cnoden soen ex pecia terre sita in parrochia de Vucht sancti Lamberti (dg: qui in l) ad locum dictum Roet qui census ad predictum quondam Walterum pertinere consuevit ut dicebat (dg: ut) dicte Andree cesserunt in partem ut alii etc super quibus etc promittentes cum tutore ut supra per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 337v 03 do 13-05-1406.

Vooroemde Goeswinus, Hadewigis, Margareta en Mechtildis, kvw Alardus Wuest door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Mechtildis dvw Walterus van Oekel, en Thomas van de Kelder ev Elizabeth dvw vooroemde Alardus kregen (1) een huis en erf, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van Rodolphus zvw Godescalcus Roesmont enerzijds en een kamer van vooroemde Andrea dvw Walterus van Oekel anderzijds, met de helft van de tussenwand tussen dit huis en vooroemde kamer, welk huis en erf achterwaarts strekt tot aan erfgoed van wijlen Johannes Monic, uit welk huis en erf 30 schelling b-erfcijns betaald moeten worden, (2) 1/3 deel {f.338r} en iets meer van vooroemd kamp, te weten het deel richting de villa van Vlijmen, welk 1/3 deel overal 8 voet breder is dan de twee andere delen, uit welk 1/3 deel betaal moeten worden 38 schelling van de b-erfcijns, die de stad Den Bosch uit geheel het kamp beurt.

Et mediante qua divisione domus et area sita in Busco (dg: ad) ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem (dg: Godescalci fi) Rodolphi filii quondam Godscalci Roesmont ex uno et inter cameram dicte Andree ex alio (dg: simu) simul cum medietate parietis interstitialis consistentis inter predictam domum et inter cameram predictam (dg: ex) et que domus et area tendit (dg: aa) retrorsum ad hereditatem quondam Johannis Monic ex qua domo et area XXX solidi hereditarii census annuatim sunt solvendi atque tertia pars

1184 f.338r.

sexta post cantate: vrijdag 14-05-1406.

BP 1184 f 338r 01 do 13-05-1406.

dicti campi (dg: et modicum #octo pedatas) et modicum# plus scilicet illa pars que sita est versus villam de Vlijmen (dg: ut dicebant ex qua tertia) et que tertia pars excedit alias partes (dg: in) undique in latitudine in octo pedatis ex qua tertia parte XXXVIII solidi hereditarii census sunt solvendi de censu quem opidum de Busco ex dicto integro campo habuit solvendum prefatis liberis dicti quondam Alardi et Thome cesserunt in partem ut alii per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 338r 02 do 13-05-1406.

Alle vooroemden: de gezusters Agnes en Andrea, dvw Walterus van Oekel, Goeswinus, Hadewigis, Margareta en Mechtildis, kvw Alardus Wuest door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Mechtildis dvw vooroemde Walterus, en Thomas van de Kelder ev Elizabeth dvw vooroemde Alardus, verkochten aan Petronella dvw {kennelijk een andere} Walterus van Oekel een b-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, die Johannes zvw Henricus Grieten soen beloofd had te betalen aan wijlen {eerst}genoemde Walterus en na zijn overlijden aan zijn erfgenamen, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, naast de heide.

Dicti omnes ut supra (dg: l) hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mesure de Busco quam Johannes filius quondam Henrici Grieten soen promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Waltero ad eius vitam et post eius decessum heredibus eius hereditarie purificationis et in Busco traditurum ex pecia terre sita in parrochia de Vucht sancti Lamberti juxta mericam prout in litteris hereditarie vendiderunt Petronelle filie quondam Walteri de Oekel #supportaverunt# cum litteris

et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte (dg: sui) eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 338r 03 do 13-05-1406.

Voornoemde gezusters Agnes en Andrea, dvw Walterus van Oekel, Goeswinus en Hadewigis, kvw Alardus Wuest door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Mechtildis dvw voornoemde Walterus, en Thomas van de Kelder ev Elizabeth dvw voornoemde Alardus, deden tbv Margareta en Mechtildis, dvw voornoemde Alardus Wuest, afstand van een b-erfcijns van 10 pond geld, die Nijcholaus zv Agnes beloofd had aan wijlen voornoemde Walterus, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land, 3½ morgen 19½ roede groot, in Maren, in de Grote Wert van Maren, tussen erfgr vw Albertus Loze enerzijds en kv Willelmus van Gewanden anderzijds.

Dicti Agnes Andrea Goeswinus Hadewigis et Thomas ut supra cum tutore super hereditario censu X librarum monete quem Nijcholaus filius Agnetis promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Waltero hereditarie (dg: p) nativitatis Domini ex pecia terre tria et dimidium jugera ac XIX (dg: v) et dimidiam virgatas terre continente sita in parrochia de Maren in magna insula de Maren inter hereditatem heredum quondam Alberti Loze ex uno et inter hereditatem liberorum Willelmi de Gewanden ex alio prout in litteris et super jure ad opus Margarete et Mechtildis filiarum dicti quondam Alardi Wuest hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et dampna portare ut in divisione etc. Testes datum supra.

BP 1184 f 338r 04 vr 14-05-1406.

Henricus Vrieze smid ev Eefsa dvw Ghibo Rovers soen van den Broec droeg over aan Rodolphus Koijt zv Willelmus Loijer, tbv hem en zijn vrouw Katherina wv Theodericus Mersman, een lijfrente³ van 4 oude schilden, op het leven van voornoemde Eefsa te betalen, één helft met Allerheiligen en de andere helft op 1 mei, welke lijfrente voornoemde Eefsa gekocht had van de stad Den Bosch.

Henricus Vrieze faber maritus et tutor legitimus Eefse sue uxoris filie quondam Ghibonis Rovers soen van den Broec vitalem pensionem quatuor aude scilde solvendam anno quolibet ad vitam dicte Eefse et non ultra mediatim omnium sanctorum et mediatim prima die mensis maii quam pensionem vitalem dicta Eefsa erga opidum de Busco emendo acquisierat prout in litteris de vero sigillo etc legitime supportavit Rodolpho Koijt filio Willelmi Loijer ad opus sui et ad opus Katherine sue uxoris relicte quondam Theoderici Mersman cum litteris et jure promittens super omnia ratam